
                     
DECYZJA NR 22/2015 

DZIEKANA 
WYDZIAŁU SPOŁECZNO-EKONOMICZNEGO 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 
 

 w sprawie zgłoszenia spośród nauczycieli akademickich Wydziału Społeczno-
Ekonomicznego kandydatów do Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

 

Na podstawie § 81  ust. 2 pkt 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie z 
dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie  
 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zgłasza się, spośród nauczycieli akademickich  Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  do 
Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów dwóch kandydatów:   
   

1) dr. Mariusza Jabłońskiego 
2) dr Magdalenę Bartczak 

 
 
                                                                         § 2 
 
Zgłasza się, spośród nauczycieli akademickich  Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  do 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów dwóch kandydatów: 
 

1) dr. Waldemara Gulczyńskiego 
2) dr. hab. Jakuba Bartoszewskiego 

 
 
                                                                         § 3 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          Dziekan 
                                                                                         Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
 
                                                                                              /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 


